CkopkuH Cepreun CepreeBumu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2412-138
(Voyah Free)

25/01-101

25/01-102_1

25/01-102_2

25/02-103

25/02-104

25/02-105

25/02-106

25/02-107 /1

25/02-107 /2

25/02-107 /3

25/02-107 /4

25/03-108

25/03-110

IOp. MU0 3aKJioYyuBLLee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «[lepcnekTnBa»

00O «[lepcnekTusa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

00O «lMepcnekTnea»

000 «lepcnekTnBa»

000 «[lMepcnekTuBa»

000 «[llepcnekTnBa»

000 «[llepcnekTnBa»

000 «[lepcnekTnBa»

00O «[llepcnekTusa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

29.01.2025

23.01.2025

14.03.2025

14.03.2025

18.02.2025

04.02.2025

13.02.2025

17.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

06.03.2025

06.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

CBepeHun

CkopkuH Ceprein Cepreesuy

006659

09.06.2010

OOBbEKT OLeHKH

OBuxumoe
MMYLLECTBO

Xunnoe nomeuieHne

XKnnoe nomelleHne

XKnnoe nomeulleHne

Hexxunnoe nomerieHne

O6BbeKThI
HeOBUXNUMOI0
MMylecTBa

OBmxumoe
MMyLLLECTBO B
Konmyectee 620
enmnHuL

Hexxunnoe nomelieHne

XKnnoe nomelleHve

XKunoe nomelleHve

ABTOMOGUNL

Hexxunnoe nomewieHne

ABrmxunmoe
MMYLLLECTBO B
KonuyecTtee 1492
eanHNLbI

Hexxunnoe nomelieHne

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PblHOYHas (cT. 3 ®3 "06
oLLeHOYHOMn
neatenbHocTn B PO")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "06
oLLeHOYHOoMn
neatenbHoCcTN B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OoLleHOYHON
neatenbHoCcTN B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLLeHOYHON
neatenbHoCcTN B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLleHOYHON
neatenbHoCcTN B PO")

PbiHOYHasA (cT. 3 P33 "O6
OLleHOYHON
neatenbHoCcTN B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "0O6
oLLeHOYHOM’
neatenbHocTu B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "0O6
oLLeHOYHOM’
neatenbHocTu B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "06
oLLeHOYHOMn
nesaTenbHoOCcTn B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 @3 "06
oLLeHOYHOoMn
nesaTenbHoCcTn B PO")

PbiHOYHas (cT. 3 3 "06
oLLeHOYHOoMn
neatenbHoCcTn B PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
oLLeHOYHOoMn
neatenbHoCcTN B PO")

PbIHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OoLLeHOYHON
neatenbHocTu B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OoLLeHOYHOM
neatenbHocTu B PO")

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOT o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa



25/03-111

25/03-112

25/03-113

25/-026-ABA

25/-027-ABA
(am VW 2k
Caddy)

25/-028-ABA
(am Toyota
Camry 2016)

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

00O «[lNepcnekTnBa»

00O «[lNepcnekTnBa»

000 «[lNepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

28.03.2025

31.03.2025

26.03.2025

15.01.2025

11.02.2025

18.03.2025

3eMeNbHbIN Yy4acToK

ABTOMOBUAL

CtaHok
dpe3epoBOYHbLIN

ABTOMOBUNL

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
oLLeHOYHOM’
neatenbHocTn B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "0O6
oLLeHOYHOMn
neatenbHocTu B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 @3 "06
oLLeHOYHOoMn
nesaTenbHoOCcTN B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 @3 "0O6
oLLeHOYHOMn
nesaTenbHoOCTN B PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "06
oLLeHOYHOM
neatenbHocTn B PO")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "06
oLLeHOYHOMn
neatenbHoCcTN B PO")

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa



	Скоркин Сергей Сергеевич

