

Скоркин Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скоркин Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		006659			
Дата включения в реестр членов РОО		09.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2412-138 (Voyah Free)	ООО «Перспектива»	29.01.2025	Движимое имущество	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/01-101	ООО «Перспектива»	23.01.2025	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/01-102_1	ООО «Перспектива»	14.03.2025	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/01-102_2	ООО «Перспектива»	14.03.2025	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/02-103	ООО «Перспектива»	18.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/02-104	ООО «Перспектива»	04.02.2025	Объекты недвижимого имущества	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/02-105	ООО «Перспектива»	13.02.2025	Движимое имущество в количестве 620 единиц	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/02-106	ООО «Перспектива»	17.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/02-107 /1	ООО «Перспектива»	26.02.2025	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/02-107 /2	ООО «Перспектива»	26.02.2025	Жилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/02-107 /3	ООО «Перспектива»	06.03.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/02-107 /4	ООО «Перспектива»	06.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/03-108	ООО «Перспектива»	20.03.2025	Движимое имущество в количестве 1492 единицы	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/03-110	ООО «Перспектива»	21.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества

25/03-111	ООО «Перспектива»	28.03.2025	Земельный участок	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
25/03-112	ООО «Перспектива»	31.03.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25/03-113	ООО «Перспектива»	26.03.2025	Станок фрезеровочный	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25-026-ABA	ООО «Перспектива»	15.01.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25-027-ABA (ам VW 2k Caddy)	ООО «Перспектива»	11.02.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
25-028-ABA (ам Toyota Camry 2016)	ООО «Перспектива»	18.03.2025	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества